

積 算 書

令 和 6 年 度

令和6年度名瀬港(本港地区)岸壁(-7.5m)(改良)(2)工事

九州地方整備局

港 名 名瀬港

項 目 離島振興事業費

費 目 港湾改修費

目の細分 工事費

積算番号 18-23-24-051

積算内訳表

令和6年度名瀬港(本港地区)岸壁(-7.5m)(改良)(2)工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					150,705,905	
岸壁(-7.5m)(改良)(2)					150,705,905	
本体工					58,697,642	
本体工					58,697,642	
スタッド溶接					4,233,296	
1 かき落とし		m ²	158.00	7,384	1,166,672	
2 下地処理		箇所	1,056.00	755	797,280	
3 スタッド溶接	水中	本	1,056.00	2,149	2,269,344	
電気防食					7,166	
4 電位測定端子用丸鋼材料費	φ16 800mm(3.5-2.8+0.1) 2本	式	1.00	5,086	5,086	
5 電位測定端子用丸鋼溶接		m	0.20	10,400	2,080	
鞘管設置					54,457,180	
6 鞘管材料費	Type1、2、4、6	式	1.00	28,007,430	28,007,430	
7 鞘管設置	Type1、2、4、6(φ850×t9×4,400~5,500)	本	44.00	73,521	3,234,924	
8 鞘管先端固定材料費	グラウトサッドホルダー	式	1.00	5,280,000	5,280,000	
9 鞘管先端固定取付	グラウトサッドホルダー(鞘管φ850用)	箇所	44.00	54,437	2,395,228	
10 足場設置・撤去	中詰コンクリート用	箇所	44.00	203,681	8,961,964	
11 吊型枠材料費	吊型枠(鋼管杭)φ609.6用	式	1.00	918,540	918,540	

積算内訳表

令和6年度名瀬港(本港地区)岸壁(-7.5m)(改良)(2)工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
12 グラウト注入		m ³	10.00	299,229	2,992,290	
13 中詰コンクリート打設	30N-12-20BB W/C=50%	m ³	82.00	32,522	2,666,804	
上部工					60,385,324	
上部工					60,385,324	
プレキャスト桁工					23,849,789	
14 足場設置・撤去	桁受プレート取付用	箇所	16.00	203,681	3,258,896	
15 桁受プレート材料費	SM400 t=12mm(全144枚)	式	1.00	2,669,728	2,669,728	
16 桁受プレート取付溶接(1)	t=9mm横向き(鋼板+鋼管杭) 海上施工 陸上クレーン方式	m	115.00	35,611	4,095,265	
17 桁受プレート取付溶接(2)	t=12mm上向き(鋼板+鋼板) 海上施工 陸上クレーン方式	m	125.00	91,292	11,411,500	
18 桁受プレート取付溶接(3)	t=9mm上向き(鋼板+鋼管杭) 海上施工	m	32.00	26,935	861,920	
19 桁受プレート取付溶接(4)	t=12mm上向き(鋼板+鋼板) 海上施工	m	23.00	43,680	1,004,640	
20 鉄筋溶接準備		m ²	34.00	4,345	147,730	
21 プレキャスト桁(1)運搬・据付	6.3t~6.5t/個 佐大熊ヤード~施工箇所 L=3.0km	個	12.00	17,381	208,572	
22 プレキャスト桁(2)運搬・据付	10.4t~10.5t/個 入舟町ヤード~施工箇所 L=1.1km	個	12.00	14,277	171,324	
23 吊筋切断	φ19mm、22mm	m	6.00	3,369	20,214	
プレキャスト床版工					4,408,792	
24 足場設置・撤去	プレキャスト床版取付用	m	52.00	66,775	3,472,300	
25 プレキャスト床版運搬・据付	14.4~14.5t/個 佐大熊ヤード~施工箇所 陸0.2km、海1.2km	個	9.00	102,183	919,647	

積算内訳表

令和6年度名瀬港(本港地区)岸壁(-7.5m)(改良)(2)工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
26 吊筋切断	φ 22mm	m	5.00	3,369	16,845	
場所打ち工					31,585,496	
27 支保組立組外(栈橋式)	陸上施工	m ²	80.00	14,866	1,189,280	
28 足場設置・撤去	陸上施工	m ²	164.00	26,454	4,338,456	
29 鉄筋溶接用鋼板材料費	SM400 t=12mm(全64枚)	式	1.00	492,416	492,416	
30 鉄筋溶接用鋼板取付溶接	t=9mm 下向き(鋼板+鋼管杭) 陸上施工 陸上クレーン方式	m	34.00	43,146	1,466,964	
31 鉄筋加工組立(1)	SD345 D13(エポキシ樹脂塗装) 陸上施工	k g	1,969.00	310	610,390	
32 鉄筋加工組立(2)	SD345 D16(エポキシ樹脂塗装) 陸上施工	k g	2,932.00	303	888,396	
33 鉄筋加工組立(3)	SD345 D19(エポキシ樹脂塗装) 陸上施工	k g	5,640.00	298	1,680,720	
34 鉄筋加工組立(4)	SD345 D22(エポキシ樹脂塗装) 陸上施工	k g	1,543.00	298	459,814	
35 鉄筋加工組立(5)	SD345 D25(エポキシ樹脂塗装) 陸上施工	k g	2,021.00	298	602,258	
36 鉄筋加工組立(6)	SD345 D29(エポキシ樹脂塗装) 陸上施工	k g	343.00	296	101,528	
37 鉄筋溶接(1)	SD345 D19 下向き(鉄筋+鋼板) 陸上施工	m	34.00	5,502	187,068	
38 鉄筋溶接(2)	SD345 D22 下向き(鉄筋+鋼板) 陸上施工	m	20.00	5,502	110,040	
39 鉄筋溶接(3)	SD345 D25 下向き(鉄筋+鋼板) 陸上施工	m	36.00	10,555	379,980	
40 鉄筋溶接(4)	SD345 D19 下向き(鉄筋+鉄筋) 陸上施工	m	64.00	10,555	675,520	
41 鉄筋溶接(5)	SD345 D22 下向き(鉄筋+鉄筋) 陸上施工	m	4.00	10,555	42,220	
42 鉄筋溶接(6)	SD345 D25 下向き(鉄筋+鉄筋) 陸上施工	m	56.00	17,107	957,992	

積算内訳表

令和6年度名瀬港(本港地区)岸壁(-7.5m)(改良)(2)工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
43 鉄筋溶接(7)	SD345 D29 下向き(鉄筋+鉄筋) 陸上施工	m	7.00	17,107	119,749	
44 エポキシ樹脂再塗装		m ²	34.00	14,685	499,290	
45 木製型枠組立組外(栈橋式)	陸上施工	m ²	157.00	22,917	3,597,969	
46 鋼製型枠組立組外(栈橋式)	陸上施工	m ²	112.00	16,703	1,870,736	
47 コンクリート打設	30N-12-20BB W/C=50%	m ³	145.00	32,522	4,715,690	
48 渡版受枠材料費	Co渡版用アンカーバー、グレーチング渡版用受枠	式	1.00	6,599,020	6,599,020	
床版間詰コンクリート					541,247	
49 木製型枠組立組外(栈橋式)	陸上施工	m ²	4.00	22,917	91,668	
50 コンクリート打設	40N-12-20BB W/C=50%	m ³	13.00	34,583	449,579	
構造物撤去工					8,085,470	
構造物撤去工					8,085,470	
電気防食撤去					1,109,408	
51 既設電気防食撤去	板厚12.5mm	m	29.00	37,322	1,082,338	
52 既設電気防食積込・運搬	市内10km	式	1.00	27,070	27,070	
消波ブロック撤去・仮置					1,136,003	
53 消波ブロック撤去・仮置(1)	中空三角ブロック2t型(陸上→水中)	個	139.00	4,355	605,345	
54 消波ブロック撤去・仮置(2)	中空三角ブロック2t型(水中→水中)	個	93.00	5,706	530,658	
雑石撤去・仮置					4,277,244	

積算内訳表

令和6年度名瀬港(本港地区)岸壁(-7.5m)(改良)(2)工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
55 被覆石撤去・仮置	200kg/個内外	m ³	228.00	14,313	3,263,364	
56 基礎捨石撤去・仮置	5～100kg/個程度	m ³	85.00	11,928	1,013,880	
桁受プレート切断					1,562,815	
57 桁受プレート切断	t=12mm 海上施工 陸上クレーン	m	100.00	15,336	1,533,600	
58 桁受プレート積込・運搬	市内10km	式	1.00	29,215	29,215	
復旧工					5,633,506	
復旧工					5,633,506	
石材復旧					4,842,645	
59 基礎捨石復旧	5～100kg/個程度	m ³	80.00	23,856	1,908,480	
60 被覆石復旧	200kg/個内外	m ³	205.00	14,313	2,934,165	
消波ブロック復旧					790,861	
61 消波ブロック復旧(1)	中空三角ブロック2t型(水中→水中)	個	79.00	4,677	369,483	
62 消波ブロック復旧(2)	中空三角ブロック2t型(水中→陸上)	個	118.00	3,571	421,378	
付属工					17,903,963	
防食工					17,903,963	
ペトロラタム被覆					6,665,391	
63 ペトロラタム被覆防食材料費		式	1.00	2,763,080	2,763,080	
64 足場設置撤去		m ²	337.00	4,838	1,630,406	

積算内訳表

令和6年度名瀬港(本港地区)岸壁(-7.5m)(改良)(2)工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
65 被覆防食		m ²	43.00	24,711	1,062,573	
66 端部処理		m	86.00	14,062	1,209,332	
電気防食					11,238,572	
67 取付金具製作		組	38.00	1,362	51,756	
68 取付金具取付		組	38.00	1,872	71,136	
69 陽極取付(1)	50年-2.5A型	個	12.00	338,360	4,060,320	
70 陽極取付(2)	50年-2.0A型	個	26.00	271,360	7,055,360	
共通仮設費(積上)					2,464,678	
共通仮設					2,464,678	
共通仮設費					2,464,678	
運搬費					2,070,700	
建設機械器具等運搬					2,070,700	
71 分解組立運搬	クローラクレーン100t吊×1(復路)	式	1.00	2,070,700	2,070,700	
安全費					101,378	
安全対策					101,378	
72 安全監視船	FRP D 180PS型	式	1.00	101,378	101,378	
技術管理費					292,600	
技術管理					292,600	

積算内訳表

令和6年度名瀬港(本港地区)岸壁(-7.5m)(改良)(2)工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
73 技術管理費	諸経費動向調査(1工事)、詳細調査(1件)、モニタリング調査(2工種)	式	1.00	292,600	292,600	

総括表

令和6年度名瀬港(本港地区)岸壁(-7.5m)(改良)(2)工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					150,705,905	
間接工事費	12,441,408 + 39,449,020				51,890,428	
共通仮設費（計）	2,464,678 + 9,162,919 + 813,811				12,441,408	
共通仮設費（積上）					2,464,678	
共通仮設費（率）	$150,705,905 \times 6.08\% ((4.46\% \times 1.00 + 1.50\%) \times 1.02)$				9,162,919	
現場環境改善費	$150,705,905 \times 0.54\%$				813,811	
現場管理費	$163,147,313 \times 24.18\% ((22.32\% + 1.16\%) \times 1.03)$				39,449,020	
工事原価	150,705,905 + 51,890,428				202,596,333	
一般管理費等	$202,596,333 \times 15.57\% (15.57\% \times 1.00) - 5,870$				31,538,379	
契約保証費	$202,596,333 \times 0.04\%$				81,038	
スクラップ					-145,750	
工事価格	$202,596,333 + 31,538,379 + 81,038 - 145,750$				234,070,000	
消費税等相当額	$234,070,000 \times 10.00\%$				23,407,000	
請負工事費	$234,070,000 + 23,407,000$				257,477,000	

代価表・施工パッケージ

令和6年度名瀬港(本港地区)岸壁(-7.5m)(改良)(2)工事

番号：1

名称：かき落とし

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
かき落とし工		m ²	100.00	7,384.00	738,400		
合 計	作業能力：100.00m ²			7,384.00	738,400		

番号：2

名称：下地処理

1000個所 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
現場鋼材溶接工	下地処理	個所	1,000.00	755.00	755,000		
合 計	作業能力：1,000.00個所			755.00	755,000		

番号：3

名称：スタッド溶接 水中

1000本 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
スタッドボルト	M16×70（水中用）	本	1,000.00	153.00	153,000		
スタッド溶接装置		日	4.00	140,112.00	560,448	8H	
施工管理計		日	4.00	8,025.00	32,100	8H	
現場鋼材溶接工	水中スタッド溶接	本	1,000.00	1,404.00	1,404,000		
合 計	作業能力：1,000.00本			2,149.00	2,149,548		

番号：4

名称：電位測定端子用丸鋼材料費 φ16 800mm(3.5-2.8+0.1) 2本

1式 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電位測定端子用丸鋼	φ16 800mm(3.5-2.8+0.1)	本	2.00	2,543.00	5,086		
合 計	作業能力：1.00式			5,086.00	5,086		

代価表・施工パッケージ

令和6年度名瀬港(本港地区)岸壁(-7.5m)(改良)(2)工事

番号：5

名称：電位測定端子用丸鋼溶接

1日当り（6.4m）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
現場鋼材溶接工	手動アーク溶接 隅肉・重ね合わせ 海上施工 8mm以上12mm未満	m	6.40	10,400.00	66,560		
合 計	作業能力：6.40m			10,400.00	66,560		

番号：6

名称：鞘管材料費 Type1、2、4、6

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鞘管(鋼管杭)Type-1	φ850×t9(SKK400) L=5.3m[重防食塗装・付属品含む]	本	11.00	628,077.00	6,908,847		
鞘管(鋼管杭)Type-2	φ850×t9(SKK400) L=5.4m[重防食塗装・付属品含む]	本	11.00	644,278.00	7,087,058		
鞘管(鋼管杭)Type-4	φ850×t9(SKK400) L=5.5m[重防食塗装・付属品含む]	本	11.00	660,479.00	7,265,269		
鞘管(鋼管杭)Type-6	φ850×t9(SKK400) L=4.4m[重防食塗装・付属品含む]	本	11.00	613,296.00	6,746,256		
合 計	作業能力：1.00式			28,007,430.00	28,007,430		

番号：7

名称：鞘管設置 Type1、2、4、6(φ850×t9×4,400～5,500)

24本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン(油圧駆動式)	50t吊	日	8.00	133,620.00	1,068,960	8H	
とび工		人	16.00	27,870.00	445,920		
普通作業員		人	8.00	20,700.00	165,600		
雑材料	全体の%	%	5.00	1,680,480.00	84,024		
合 計	作業能力：24.00本			73,521.00	1,764,504		

代価表・施工パッケージ

令和6年度名瀬港(本港地区)岸壁(-7.5m)(改良)(2)工事

番号：8

名称：鞘管先端固定材料費 グラウトサッドホルダー

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
グラウトサッドホルダー	鞘管φ850用	個	44.00	120,000.00	5,280,000		
合 計	作業能力：1.00式			5,280,000.00	5,280,000		

番号：9

名称：鞘管先端固定取付 グラウトサッドホルダー(鞘管φ850用)

24箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水世話役		人	6.00	43,160.00	258,960		
潜水士		人	12.00	43,160.00	517,920		
潜水送気員		人	6.00	29,120.00	174,720		
潜水連絡員		人	6.00	28,080.00	168,480		
普通作業員		人	6.00	20,700.00	124,200		
雑材料	全体の%	%	5.00	1,244,280.00	62,214		
合 計	作業能力：24.00箇所			54,437.00	1,306,494		

代価表・施工パッケージ

令和6年度名瀬港(本港地区)岸壁(-7.5m)(改良)(2)工事

番号：10

名称：足場設置・撤去 中詰コンクリート用

12箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
足場材料費	労務＋機械運転費の%	%	50.00	1,481,320.00	740,660		
クローラクレーン(油圧駆動式)	50t吊	日	4.00	133,620.00	534,480	8H	
潜水世話役		人	4.00	43,160.00	172,640		
潜水士		人	8.00	43,160.00	345,280		
潜水送気員		人	4.00	29,120.00	116,480		
潜水連絡員		人	4.00	28,080.00	112,320		
特殊作業員		人	4.00	29,330.00	117,320		
普通作業員		人	4.00	20,700.00	82,800		
雑材料	全体の%	%	10.00	2,221,980.00	222,198		
合 計	作業能力：12.00箇所			203,681.00	2,444,178		

番号：11

名称：吊型枠材料費 吊型枠(鋼管杭)φ609.6用

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊型枠	吊型枠(鋼管杭)φ609.6用	個	30.00	30,618.00	918,540		
合 計	作業能力：1.00式			918,540.00	918,540		

代価表・施工パッケージ

令和6年度名瀬港(本港地区)岸壁(-7.5m)(改良)(2)工事

番号：12

名称：グラウト注入

10m3当り (10m3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
グラウト材	24N	m 3	12. 00	156, 000. 00	1, 872, 000		
〈ラムサム工法〉グラウトポンプ(裏込)	横型2連動式 37~100L/min 8.0KW φ700 ~1, 650	日	3. 30	3, 410. 00	11, 253		
発動発電機(排出ガス対策型)	45kVA	日	3. 30	2, 610. 00	8, 613		
潜水世話役		人	3. 00	43, 160. 00	129, 480		
潜水士		人	6. 00	43, 160. 00	258, 960		
潜水送気員		人	3. 00	29, 120. 00	87, 360		
潜水連絡員		人	3. 00	28, 080. 00	84, 240		
特殊作業員		人	3. 00	29, 330. 00	87, 990		
普通作業員		人	3. 00	20, 700. 00	62, 100		
雑材料	全体の%	%	15. 00	2, 601, 996. 00	390, 299		
合 計	作業能力：10. 00m 3			299, 229. 00	2, 992, 295		

番号：13

名称：中詰コンクリート打設 30N-12-20BB W/C=50%

10m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	30N-12-20BB W/C=50%以下	m 3	10. 20	27, 500. 00	280, 500		
コンクリート打設工	上部工 陸上施工 (コンクリート運搬含む) ポンプ車	m 3	10. 00	4, 472. 00	44, 720		
合 計	作業能力：10. 00m 3			32, 522. 00	325, 220		

代価表・施工パッケージ

令和6年度名瀬港(本港地区)岸壁(-7.5m)(改良)(2)工事

番号：14

名称：足場設置・撤去 桁受プレート取付用

12箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
足場材料費	労務＋機械運転費の%	%	50.00	1,481,320.00	740,660		
クローラクレーン(油圧駆動式)	50t吊	日	4.00	133,620.00	534,480	8H	
潜水世話役		人	4.00	43,160.00	172,640		
潜水士		人	8.00	43,160.00	345,280		
潜水送気員		人	4.00	29,120.00	116,480		
潜水連絡員		人	4.00	28,080.00	112,320		
特殊作業員		人	4.00	29,330.00	117,320		
普通作業員		人	4.00	20,700.00	82,800		
雑材料	全体の%	%	10.00	2,221,980.00	222,198		
合 計	作業能力：12.00箇所			203,681.00	2,444,178		

番号：15

名称：桁受プレート材料費 SM400 t=12mm(全144枚)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
桁受プレート P1	PL-699×1,500×12 SM400 69.05kg/枚	枚	48.00	33,332.00	1,599,936		
桁受プレート P2	PL-600×650×12 SM400 26.19kg/枚	枚	48.00	11,077.00	531,696		
桁受プレート P3	PL-600×650×12 SM400 26.19kg/枚	枚	16.00	11,077.00	177,232		
桁受プレート P4	PL-613×650×12 SM400 26.19kg/枚	枚	16.00	11,377.00	182,032		
桁受プレート P5	PL-600×650×12 SM400 26.19kg/枚	枚	8.00	11,077.00	88,616		
桁受プレート P6	PL-608×650×12 SM400 26.19kg/枚	枚	8.00	11,277.00	90,216		
合 計	作業能力：1.00式			2,669,728.00	2,669,728		

代価表・施工パッケージ

令和6年度名瀬港(本港地区)岸壁(-7.5m)(改良)(2)工事

番号：16

名称：桁受プレート取付溶接(1) t=9mm横向き(鋼板+鋼管杭) 海上施工 陸上クレーン方式

1日当り (5.3m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
現場鋼材溶接工	手動アーク溶接 隅肉・重ね合わせ 海上施工 8mm以上12mm未満	m	5.30	10,400.00	55,120		
クローラクレーン(油圧駆動式)	50t吊	日	1.00	133,620.00	133,620	8H	
合 計	作業能力：5.30m			35,611.00	188,740		

番号：17

名称：桁受プレート取付溶接(2) t=12mm上向き(鋼板+鋼板) 海上施工 陸上クレーン方式

1日当り (2.1m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
現場鋼材溶接工	手動アーク溶接 隅肉・重ね合わせ 海上施工 12mm以上16mm未満	m	2.10	27,664.00	58,094		
クローラクレーン(油圧駆動式)	50t吊	日	1.00	133,620.00	133,620	8H	
合 計	作業能力：2.10m			91,292.00	191,714		

番号：18

名称：桁受プレート取付溶接(3) t=9mm上向き(鋼板+鋼管杭) 海上施工

1日当り (1.8m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
現場鋼材溶接工	手動アーク溶接 開先V形 海上施工 6mm以上12mm未満	m	1.80	26,936.00	48,484		
合 計	作業能力：1.80m			26,935.00	48,484		

番号：19

名称：桁受プレート取付溶接(4) t=12mm上向き(鋼板+鋼板) 海上施工

1日当り (1.3m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
現場鋼材溶接工	手動アーク溶接 開先V形 海上施工 12mm以上16mm未満	m	1.30	43,680.00	56,784		
合 計	作業能力：1.30m			43,680.00	56,784		

代価表・施工パッケージ

令和6年度名瀬港(本港地区)岸壁(-7.5m)(改良)(2)工事

番号：20

名称：鉄筋溶接準備

16m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	1.00	20,700.00	20,700		
鉄筋工		人	1.00	27,250.00	27,250		
雑材料	全体の%	%	45.00	47,950.00	21,577		
合 計	作業能力：16.00m ²			4,345.00	69,527		

番号：21

名称：プレキャスト桁(1)運搬・据付 6.3t～6.5t/個 佐大熊ヤード～施工箇所 L=3.0km

1日当り (64個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	1.00	222,592.00	222,592	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)70t吊	日	1.00	215,000.00	215,000	8H	
トラック	11t積	日	10.00	53,072.00	530,720	4.70H / 8H	
とび工		人	2.00	27,870.00	55,740		
普通作業員		人	4.00	20,700.00	82,800		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,106,852.00	5,534		
合 計	作業能力：64.00個			17,381.00	1,112,386		

代価表・施工パッケージ

令和6年度名瀬港(本港地区)岸壁(-7.5m)(改良)(2)工事

番号：22

名称：プレキャスト桁(2)運搬・据付 10.4t～10.5/個 入舟町ヤード～施工箇所 L=1.1km

1日当り (59個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	1.00	222,592.00	222,592	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)70t吊	日	1.00	215,000.00	215,000	8H	
トレーラ	25t積	日	3.00	87,350.00	262,050	6.30H / 8H	
とび工		人	2.00	27,870.00	55,740		
普通作業員		人	4.00	20,700.00	82,800		
雑材料	全体の%	%	0.50	838,182.00	4,190		
合 計	作業能力：59.00個			14,277.00	842,372		

番号：23

名称：吊筋切断 φ19mm、22mm

1日当り (15m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
現場鋼材切断工	ガス切断(手動) 陸上施工 10mm以上20mm未満	m	15.00	3,369.00	50,535		
合 計	作業能力：15.00m			3,369.00	50,535		

代価表・施工パッケージ

令和6年度名瀬港(本港地区)岸壁(-7.5m)(改良)(2)工事

番号：24

名称：足場設置・撤去 プレキャスト床版取付用

8m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
足場材料費	労務＋機械運転費の%	%	100.00	242,820.00	242,820		
クローラクレーン(油圧駆動式)	50t吊	日	1.00	133,620.00	133,620	8H	
世話役		人	1.00	32,760.00	32,760		
とび工		人	2.00	27,870.00	55,740		
普通作業員		人	1.00	20,700.00	20,700		
雑材料	全体の%	%	10.00	485,640.00	48,564		
合 計	作業能力：8.00m			66,775.00	534,204		

番号：25

名称：プレキャスト床版運搬・据付 14.4～14.5t/個 佐大熊ヤード～施工箇所 陸0.2km、海1.2km

1日当り(19個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)70t吊	日	1.00	215,000.00	215,000	8H	
トレーラ	25t積	日	1.00	87,350.00	87,350	6.30H / 8H	
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1.00	1,155,644.00	1,155,644	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	245,319.00	245,319	2.00H / 8H	
とび工		人	3.00	27,870.00	83,610		
普通作業員		人	7.00	20,700.00	144,900		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,931,823.00	9,659		
合 計	作業能力：19.00個			102,183.00	1,941,482		

代価表・施工パッケージ

令和6年度名瀬港(本港地区)岸壁(-7.5m)(改良)(2)工事

番号：26

名称：吊筋切断 φ22mm

1日当り (15m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
現場鋼材切断工	ガス切断(手動) 陸上施工 10mm以上20mm未満	m	15.00	3,369.00	50,535		
合 計	作業能力：15.00m			3,369.00	50,535		

番号：27

名称：支保組立組外(栈橋式) 陸上施工

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
支保材料費	労務費の%	%	90.00	535,742.00	482,167		
クローラクレーン(油圧駆動式)	50t吊	日	1.80	133,620.00	240,516	8H	
クレーン付台船	35～40t吊	日	0.40	355,373.00	142,149	6.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	0.40	147,867.00	59,146	4.00H / 8H	
世話役		人	1.50	32,760.00	49,140		
型わく工		人	3.70	29,950.00	110,815		
とび工		人	3.50	27,870.00	97,545		
特殊作業員		人	1.40	29,330.00	41,062		
普通作業員		人	5.40	20,700.00	111,780		
溶接工		人	4.40	28,500.00	125,400		
溶接機	手動 D300A	日	3.40	5,739.00	19,512		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,479,232.00	7,396		
合 計	作業能力：100.00m 2			14,866.00	1,486,628		

代価表・施工パッケージ

令和6年度名瀬港(本港地区)岸壁(-7.5m)(改良)(2)工事

番号：28

名称：足場設置・撤去 陸上施工

40m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
足場材料費	労務＋機械運転の%	%	250.00	274,850.00	687,125		
クローラクレーン(油圧駆動式)	50t吊	日	1.00	133,620.00	133,620	8H	
世話役		人	1.00	32,760.00	32,760		
型わく工		人	2.00	29,950.00	59,900		
とび工		人	1.00	27,870.00	27,870		
普通作業員		人	1.00	20,700.00	20,700		
雑材料	全体の%	%	10.00	961,975.00	96,197		
合 計	作業能力：40.00m ²			26,454.00	1,058,172		

番号：29

名称：鉄筋溶接用鋼板材料費 SM400 t=12mm(全64枚)

1式 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋溶接用鋼板	P1 PL-304×700×12 SM400 16.49kg/枚	枚	64.00	7,694.00	492,416		
合 計	作業能力：1.00式			492,416.00	492,416		

番号：30

名称：鉄筋溶接用鋼板取付溶接 t=9mm 下向き(鋼板+鋼管杭) 陸上施工 陸上クレーン方式

1日 当り (4.1m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
現場鋼材溶接工	手動アーク溶接 開先V形 陸上施工 6mm以上12mm未満	m	4.10	10,556.00	43,279		
クローラクレーン(油圧駆動式)	50t吊	日	1.00	133,620.00	133,620	8H	
合 計	作業能力：4.10m			43,146.00	176,899		

代価表・施工パッケージ

令和6年度名瀬港(本港地区)岸壁(-7.5m)(改良)(2)工事

番号：31

名称：鉄筋加工組立(1) SD345 D13(エポキシ樹脂塗装) 陸上施工

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
異形棒鋼	SD345 D13 エポキシ樹脂塗装 (離島運搬費含む)	k g	1,030.00	204.00	210,120		
鉄筋加工組立(上部工製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	86.94	86,940		
クローラクレーン(油圧駆動式)	50t吊	日	0.10	133,620.00	13,362	8H	
合 計	作業能力：1,000.00 k g			310.00	310,422		

番号：32

名称：鉄筋加工組立(2) SD345 D16(エポキシ樹脂塗装) 陸上施工

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
異形棒鋼	SD345 D16 エポキシ樹脂塗装 (離島運搬費含む)	k g	1,030.00	197.00	202,910		
鉄筋加工組立(上部工製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	86.94	86,940		
クローラクレーン(油圧駆動式)	50t吊	日	0.10	133,620.00	13,362	8H	
合 計	作業能力：1,000.00 k g			303.00	303,212		

番号：33

名称：鉄筋加工組立(3) SD345 D19(エポキシ樹脂塗装) 陸上施工

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
異形棒鋼	SD345 D19 エポキシ樹脂塗装 (離島運搬費含む)	k g	1,030.00	192.00	197,760		
鉄筋加工組立(上部工製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	86.94	86,940		
クローラクレーン(油圧駆動式)	50t吊	日	0.10	133,620.00	13,362	8H	
合 計	作業能力：1,000.00 k g			298.00	298,062		

代価表・施工パッケージ

令和6年度名瀬港(本港地区)岸壁(-7.5m)(改良)(2)工事

番号：34

名称：鉄筋加工組立(4) SD345 D22(エポキシ樹脂塗装) 陸上施工

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
異形棒鋼	SD345 D22 エポキシ樹脂塗装 (離島運搬費含む)	k g	1,030.00	192.00	197,760		
鉄筋加工組立(上部工製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	86.94	86,940		
クローラクレーン(油圧駆動式)	50t吊	日	0.10	133,620.00	13,362	8H	
合 計	作業能力：1,000.00 k g			298.00	298,062		

番号：35

名称：鉄筋加工組立(5) SD345 D25(エポキシ樹脂塗装) 陸上施工

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
異形棒鋼	SD345 D25 エポキシ樹脂塗装 (離島運搬費含む)	k g	1,030.00	192.00	197,760		
鉄筋加工組立(上部工製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	86.94	86,940		
クローラクレーン(油圧駆動式)	50t吊	日	0.10	133,620.00	13,362	8H	
合 計	作業能力：1,000.00 k g			298.00	298,062		

番号：36

名称：鉄筋加工組立(6) SD345 D29(エポキシ樹脂塗装) 陸上施工

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
異形棒鋼	SD345 D29 エポキシ樹脂塗装 (離島運搬費含む)	k g	1,030.00	190.00	195,700		
鉄筋加工組立(上部工製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	86.94	86,940		
クローラクレーン(油圧駆動式)	50t吊	日	0.10	133,620.00	13,362	8H	
合 計	作業能力：1,000.00 k g			296.00	296,002		

代価表・施工パッケージ

令和6年度名瀬港(本港地区)岸壁(-7.5m)(改良)(2)工事

番号：37

名称：鉄筋溶接(1) SD345 D19 下向き(鉄筋+鋼板) 陸上施工

1日当り (8.2m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
現場鋼材溶接工	手動アーク溶接 隅肉・重ね合わせ 陸上施工 8mm以上12mm未満	m	8.20	5,503.00	45,124		
合 計	作業能力：8.20m			5,502.00	45,124		

番号：38

名称：鉄筋溶接(2) SD345 D22 下向き(鉄筋+鋼板) 陸上施工

1日当り (7.1m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
現場鋼材溶接工	手動アーク溶接 隅肉・重ね合わせ 陸上施工 8mm以上12mm未満	m	7.10	5,503.00	39,071		
合 計	作業能力：7.10m			5,502.00	39,071		

番号：39

名称：鉄筋溶接(3) SD345 D25 下向き(鉄筋+鋼板) 陸上施工

1日当り (5.1m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
現場鋼材溶接工	手動アーク溶接 隅肉・重ね合わせ 陸上施工 12mm以上16mm未満	m	5.10	10,556.00	53,835		
合 計	作業能力：5.10m			10,555.00	53,835		

番号：40

名称：鉄筋溶接(4) SD345 D19 下向き(鉄筋+鉄筋) 陸上施工

1日当り (3.6m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
現場鋼材溶接工	手動アーク溶接 開先V形 陸上施工 6mm以上 12mm未満	m	3.60	10,556.00	38,001		
合 計	作業能力：3.60m			10,555.00	38,001		

代価表・施工パッケージ

令和6年度名瀬港(本港地区)岸壁(-7.5m)(改良)(2)工事

番号：41

名称：鉄筋溶接(5) SD345 D22 下向き(鉄筋+鉄筋) 陸上施工

1日当り (3.2m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
現場鋼材溶接工	手動アーク溶接 開先V形 陸上施工 6mm以上12mm未満	m	3.20	10,556.00	33,779		
合 計	作業能力：3.20m			10,555.00	33,779		

番号：42

名称：鉄筋溶接(6) SD345 D25 下向き(鉄筋+鉄筋) 陸上施工

1日当り (2.7m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
現場鋼材溶接工	手動アーク溶接 開先V形 陸上施工 12mm以上16mm未満	m	2.70	17,108.00	46,191		
合 計	作業能力：2.70m			17,107.00	46,191		

番号：43

名称：鉄筋溶接(7) SD345 D29 下向き(鉄筋+鉄筋) 陸上施工

1日当り (2.2m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
現場鋼材溶接工	手動アーク溶接 開先V形 陸上施工 12mm以上16mm未満	m	2.20	17,108.00	37,637		
合 計	作業能力：2.20m			17,107.00	37,637		

番号：44

名称：エポキシ樹脂再塗装

2m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
エポキシ樹脂塗料	エポキシ樹脂	k g	1.00	6,000.00	6,000		
普通作業員		人	1.00	20,700.00	20,700		
雑材料	全体の%	%	10.00	26,700.00	2,670		
合 計	作業能力：2.00m ²			14,685.00	29,370		

代価表・施工パッケージ

令和6年度名瀬港(本港地区)岸壁(-7.5m)(改良)(2)工事

番号：45

名称：木製型枠組立組外(棧橋式) 陸上施工

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン(油圧駆動式)	50t吊	日	2.00	133,620.00	267,240	8H	
世話役		人	2.00	32,760.00	65,520		
型わく工		人	35.00	29,950.00	1,048,250		
特殊作業員		人	5.00	29,330.00	146,650		
普通作業員		人	30.00	20,700.00	621,000		
損耗費	労務費の%	%	1.00	1,881,420.00	18,814		
消費費等	労務費の%	%	6.00	1,881,420.00	112,885		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,280,359.00	11,401		
合 計	作業能力：100.00m ²			22,917.00	2,291,760		

番号：46

名称：鋼製型枠組立組外(棧橋式) 陸上施工

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン(油圧駆動式)	50t吊	日	3.00	133,620.00	400,860	8H	
世話役		人	2.00	32,760.00	65,520		
型わく工		人	20.00	29,950.00	599,000		
特殊作業員		人	4.00	29,330.00	117,320		
普通作業員		人	18.00	20,700.00	372,600		
型枠賃料	幅300×長1800	m ²	100.00	721.11	72,111		
消費費	労務費の%	%	3.00	1,154,440.00	34,633		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,662,044.00	8,310		
合 計	作業能力：100.00m ²			16,703.00	1,670,354		

代価表・施工パッケージ

令和6年度名瀬港(本港地区)岸壁(-7.5m)(改良)(2)工事

番号：47

名称：コンクリート打設 30N-12-20BB W/C=50%

10m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	30N-12-20BB W/C=50%以下	m 3	10.20	27,500.00	280,500		
コンクリート打設工	上部工 陸上施工（コンクリート運搬含む） ポンプ車	m 3	10.00	4,472.00	44,720		
合 計	作業能力：10.00m 3			32,522.00	325,220		

番号：48

名称：渡版受枠材料費 Co渡版用アンカーバー、グレーチング渡版用受枠

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
渡版用縁金物（渡版取付部）	アンカーバー φ25 L=0.6m (SS400)	本	32.00	971.00	31,072		
渡版用縁金物（渡版取付部）	SUS304	組	18.00	315,671.00	5,682,078		
グレーチング渡版受枠(陸側渡版 標準部)	SS400	組	3.00	136,608.00	409,824		
グレーチング渡版受枠(海側渡版 標準部)	SS400	組	3.00	158,682.00	476,046		
合 計	作業能力：1.00式			6,599,020.00	6,599,020		

代価表・施工パッケージ

令和6年度名瀬港(本港地区)岸壁(-7.5m)(改良)(2)工事

番号：49

名称：木製型枠組立組外(栈橋式) 陸上施工

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン(油圧駆動式)	50t吊	日	2.00	133,620.00	267,240	8H	
世話役		人	2.00	32,760.00	65,520		
型わく工		人	35.00	29,950.00	1,048,250		
特殊作業員		人	5.00	29,330.00	146,650		
普通作業員		人	30.00	20,700.00	621,000		
損耗費	労務費の%	%	1.00	1,881,420.00	18,814		
消費費等	労務費の%	%	6.00	1,881,420.00	112,885		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,280,359.00	11,401		
合 計	作業能力：100.00m ²			22,917.00	2,291,760		

番号：50

名称：コンクリート打設 40N-12-20BB W/C=50%

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	40-12-20BB W/C=50%以下	m ³	10.30	28,800.00	296,640		
コンクリート打設工	上部工 陸上施工(コンクリート運搬含む) ポンプ車	m ³	10.00	4,919.00	49,190		
合 計	作業能力：10.00m ³			34,583.00	345,830		

番号：51

名称：既設電気防食撤去 板厚12.5mm

1日当り(10.9m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
現場鋼材切断工	水中酸素アーク切断 10mm以上20mm未満	m	10.90	25,064.00	273,197		
クローラクレーン(油圧駆動式)	50t吊	日	1.00	133,620.00	133,620	8H	
合 計	作業能力：10.90m			37,322.00	406,817		

代価表・施工パッケージ

令和6年度名瀬港(本港地区)岸壁(-7.5m)(改良)(2)工事

番号：52

名称：既設電気防食積込・運搬 市内10km

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		式	1.00	20,470.00	20,470		
取卸し・積込み費用		式	1.00	6,600.00	6,600		
合 計	作業能力：1.00式			27,070.00	27,070		

番号：53

名称：消波ブロック撤去・仮置(1) 中空三角ブロック2t型(陸上→水中)

1日当り (91個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン(油圧駆動式)	50t吊	日	1.00	133,620.00	133,620	8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	191,523.00	191,523	8H	
とび工		人	1.00	27,870.00	27,870		
普通作業員		人	2.00	20,700.00	41,400		
雑材料	全体の%	%	0.50	394,413.00	1,972		
合 計	作業能力：91.00個			4,355.00	396,385		

番号：54

名称：消波ブロック撤去・仮置(2) 中空三角ブロック2t型(水中→水中)

1日当り (91個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン(油圧駆動式)	50t吊	日	1.00	133,620.00	133,620	8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	2.00	191,523.00	383,046	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	516,666.00	2,583		
合 計	作業能力：91.00個			5,706.00	519,249		

代価表・施工パッケージ

令和6年度名瀬港(本港地区)岸壁(-7.5m)(改良)(2)工事

番号：55

名称：被覆石撤去・仮置 200kg/個内外

25m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水世話役		人	1.00	43,160.00	43,160		
潜水土		人	1.00	43,160.00	43,160		
潜水送気員		人	1.00	29,120.00	29,120		
潜水連絡員		人	1.00	28,080.00	28,080		
バックホウ(排出ガス対策型)	山積1.4m ³ (平積1.0m ³)	日	1.00	92,972.00	92,972	5.80H / 8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	107,000.00	107,000	8H	
雑材料	労務費の%	%	10.00	143,520.00	14,352		
合 計	作業能力：25.00m ³			14,313.00	357,844		

番号：56

名称：基礎捨石撤去・仮置 5～100kg/個程度

30m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水世話役		人	1.00	43,160.00	43,160		
潜水土		人	1.00	43,160.00	43,160		
潜水送気員		人	1.00	29,120.00	29,120		
潜水連絡員		人	1.00	28,080.00	28,080		
バックホウ(排出ガス対策型)	山積1.4m ³ (平積1.0m ³)	日	1.00	92,972.00	92,972	5.80H / 8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	107,000.00	107,000	8H	
雑材料	労務費の%	%	10.00	143,520.00	14,352		
合 計	作業能力：30.00m ³			11,928.00	357,844		

代価表・施工パッケージ

令和6年度名瀬港(本港地区)岸壁(-7.5m)(改良)(2)工事

番号：57

名称：桁受プレート切断 t=12mm 海上施工 陸上クレーン

1日当り (12m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
現場鋼材切断工	ガス切断(手動) 海上施工 10mm以上20mm未満	m	12.00	4,201.00	50,412		
クローラクレーン(油圧駆動式)	50t吊	日	1.00	133,620.00	133,620	8H	
合 計	作業能力：12.00m			15,336.00	184,032		

番号：58

名称：桁受プレート積込・運搬 市内10km

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		式	1.00	20,470.00	20,470		
取卸し・積込み費用		式	1.00	8,745.00	8,745		
合 計	作業能力：1.00式			29,215.00	29,215		

番号：59

名称：基礎捨石復旧 5～100kg/個程度

15m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水世話役		人	1.00	43,160.00	43,160		
潜水士		人	1.00	43,160.00	43,160		
潜水送気員		人	1.00	29,120.00	29,120		
潜水連絡員		人	1.00	28,080.00	28,080		
バックホウ(排出ガス対策型)	山積1.4m3(平積1.0m3)	日	1.00	92,972.00	92,972	5.80H / 8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	107,000.00	107,000	8H	
雑材料	労務費の%	%	10.00	143,520.00	14,352		
合 計	作業能力：15.00m3			23,856.00	357,844		

代価表・施工パッケージ

令和6年度名瀬港(本港地区)岸壁(-7.5m)(改良)(2)工事

番号：60

名称：被覆石復旧 200kg/個内外

25m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水世話役		人	1.00	43,160.00	43,160		
潜水土		人	1.00	43,160.00	43,160		
潜水送気員		人	1.00	29,120.00	29,120		
潜水連絡員		人	1.00	28,080.00	28,080		
バックホウ(排出ガス対策型)	山積1.4m3(平積1.0m3)	日	1.00	92,972.00	92,972	5.80H / 8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	107,000.00	107,000	8H	
雑材料	労務費の%	%	10.00	143,520.00	14,352		
合 計	作業能力：25.00m3			14,313.00	357,844		

番号：61

名称：消波ブロック復旧(1) 中空三角ブロック2t型(水中→水中)

1日当り(111個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン(油圧駆動式)	50t吊	日	1.00	133,620.00	133,620	8H	
潜水土船	D 270PS型 3~5t吊	日	2.00	191,523.00	383,046	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	516,666.00	2,583		
合 計	作業能力：111.00個			4,677.00	519,249		

代価表・施工パッケージ

令和6年度名瀬港(本港地区)岸壁(-7.5m)(改良)(2)工事

番号：62

名称：消波ブロック復旧(2) 中空三角ブロック2t型(水中→陸上)

1日当り (111個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン(油圧駆動式)	50t吊	日	1.00	133,620.00	133,620	8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	191,523.00	191,523	8H	
とび工		人	1.00	27,870.00	27,870		
普通作業員		人	2.00	20,700.00	41,400		
雑材料	全体の%	%	0.50	394,413.00	1,972		
合 計	作業能力：111.00個			3,571.00	396,385		

番号：63

名称：ペトロラタム被覆防食材料費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ペトロラタム被覆防食材料	杭1列目 φ850 H=0.99m	m 2	10.56	63,600.00	671,616		
ペトロラタム被覆防食材料	杭2列目 φ850 H=1.02m	m 2	10.88	63,600.00	691,968		
ペトロラタム被覆防食材料	杭3列目 φ850 H=1.04m	m 2	11.12	63,600.00	707,232		
ペトロラタム被覆防食材料	杭4列目 φ850 H=0.96m	m 2	10.24	63,600.00	651,264		
ペトロラタム被覆防食 輸送費	鹿児島港～名瀬港	式	1.00	41,000.00	41,000		
合 計	作業能力：1.00式			2,763,080.00	2,763,080		

代価表・施工パッケージ

令和6年度名瀬港(本港地区)岸壁(-7.5m)(改良)(2)工事

番号：64

名称：足場設置撤去

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリートアンカー	径16mm L=60mm	本	9.00	180.00	1,620		
鋼製足場	B=0.24m、L=4m	枚	14.00	270.00	3,780		
ペトロラタム被覆工	足場設置撤去 鋼管杭 クレーン抜き	m ²	100.00	3,640.00	364,000		
クレーン付トラック	4t積 2.9t吊	日	2.40	47,690.00	114,456	5.80H / 8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			4,838.00	483,856		

番号：65

名称：被覆防食

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ペトロラタム被覆工	被覆防食 鋼管杭 クレーン抜き	m ²	100.00	19,656.00	1,965,600		
クレーン付トラック	4t積 2.9t吊	日	10.60	47,690.00	505,514	5.80H / 8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			24,711.00	2,471,114		

番号：66

名称：端部処理

100m 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ペトロラタム被覆工	端部処理 鋼管杭 クレーン抜き	m	100.00	11,440.00	1,144,000		
クレーン付トラック	4t積 2.9t吊	日	5.50	47,690.00	262,295	5.80H / 8H	
合 計	作業能力：100.00m			14,062.00	1,406,295		

代価表・施工パッケージ

令和6年度名瀬港(本港地区)岸壁(-7.5m)(改良)(2)工事

番号：67

名称：取付金具製作

1日（陽極30個）当り（30組）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気防食工	取付金具製作	組	30.00	1,362.00	40,860		
合 計	作業能力：30.00組			1,362.00	40,860		

番号：68

名称：取付金具取付

1日（陽極30個）当り（30組）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気防食工	取付金具取付 クレーン抜き	組	30.00	1,872.00	56,160		
合 計	作業能力：30.00組			1,872.00	56,160		

番号：69

名称：陽極取付(1) 50年-2.5A型

1日当り（18個）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アルミニウム合金陽極	2.5A(50年型)	個	18.00	316,000.00	5,688,000		
電気防食工	陽極取付 クレーン込み	個	18.00	22,360.00	402,480		
合 計	作業能力：18.00個			338,360.00	6,090,480		

番号：70

名称：陽極取付(2) 50年-2.0A型

1日当り（18個）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アルミニウム合金陽極	2.0A(50年型)	個	18.00	249,000.00	4,482,000		
電気防食工	陽極取付 クレーン込み	個	18.00	22,360.00	402,480		
合 計	作業能力：18.00個			271,360.00	4,884,480		

代価表・施工パッケージ

令和6年度名瀬港(本港地区)岸壁(-7.5m)(改良)(2)工事

番号：71

名称：分解組立運搬 クローラクレーン100t吊×1(復路)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)70t吊	日	1.55	215,000.00	333,250	8H	
特殊作業員		人	5.65	29,330.00	165,714		
運搬費等率	特定項目の%	%	315.00	498,964.00	1,571,736		
合 計	作業能力：1.00式			2,070,700.00	2,070,700		

番号：72

名称：安全監視船 FRP D 180PS型

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	1.00	100,874.00	100,874	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	100,874.00	504		
合 計	作業能力：1.00式			101,378.00	101,378		

番号：73

名称：技術管理費 諸経費動向調査(1工事)、詳細調査(1件)、モニタリング調査(2工種)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		工事	1.00	100,000.00	100,000		
詳細調査費	ブロック据付工	件	1.00	102,600.00	102,600		
モニタリング調査		工種	2.00	45,000.00	90,000		
合 計	作業能力：1.00式			292,600.00	292,600		